ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 августа 2023 года

	№ 53/356

с. Становое
О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков
с № 16-01 по № 16-25
В  соответствии  с  частью 2 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 7 июня 2023 года № 117/930-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатным избирательным округам», от 14 июня 2023 года № 118/934-8 «О количестве, сроках изготовления и доставки (передачи) в избирательные комиссии специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатным избирательным округам 10 сентября 2023 года», территориальная избирательная комиссия Становлянского района постановляет:

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 16-01 по № 16-25.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сидоркову Наталью Николаевну.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковые избирательные комиссии с № 16-01 по № 16-25.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА
СЕКРЕТАРЬ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА
	Л.А. БИРЮКОВА
Н.Н. СИДОРКОВА

	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии Становлянского района
от 29 августа 2023 года № 53/356__

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 16-01 по № 16-25
	Номер

избирательного участка
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней
	Полные листы с марками
	Неполный лист с марками
	Всего марок, шт.

	количество листов, шт.
	количество марок, шт.
	номера листов
	количество марок, шт.
	номер листа

	16-01
	2400
	48
	2400
	0035127-0035174

	2400

	16-02
	900
	18
	900
	0035175-0035192

	900

	16-03
	400
	8
	400
	0035193-0035200

	400

	16-04
	350
	7
	350
	0035201-0035207

	350

	16-05
	450
	9
	450
	0035208-0035216

	450

	16-06
	350
	7
	350
	0035217-0035223

	350

	16-07
	400
	8
	400
	0035224-0035231

	400

	16-08
	500
	10
	500
	0035232-0035241

	500

	16-09
	550
	11
	550
	0035242-0035252

	550

	16-10
	350
	7
	350
	0035253-0035259

	350

	16-11
	500
	10
	500
	0035260-0035269

	500

	16-12
	550
	11
	550
	0035270-0035280

	550

	16-13
	350
	7
	350
	0035281-0035287

	350

	16-14
	350
	7
	350
	0035288-0035294

	350

	16-15
	550
	11
	550
	0035295-0035305

	550

	16-16
	350
	7
	350
	0035306-00353012

	350

	16-17
	250
	5
	250
	0035313-0035317

	250

	16-18
	450
	9
	450
	0035318-0035326

	450

	16-19
	400
	8
	400
	0035327-0035334

	400

	16-20
	700
	14
	700
	0035335-0035348

	700

	16-21
	500
	10
	500
	0035349-0035358

	500

	16-22
	200
	4
	200
	0035359-0035362

	200

	16-23
	400
	8
	400
	0035363-0035370

	400

	16-24
	400
	8
	400
	0035371-0035378

	400

	16-25
	250
	5
	250
	0035379-0035383

	250

	Выдано
	12850

	12850

	12850

	Резерв ТИК
	550
	11
	550
	0035384-0035394

	550

	ИТОГО:
	13400

	13400

	0
	0
	13400